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CORSE 

50 metri Promozionale F 

SERIE 

Serie 1 Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

1 46 COLOMBANI Sabrina 1968 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 16.7 

2 60 PUNCHIA Elisa 1988 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 13.80 

3 50 DUGHERA Micol 1997 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 11.2 

4 54 LANCIONI Maria Antoniet 1976 PF VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 10.1 

5 7 BARSI Giulia 1975 PF CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 11.58 

6 14 GALVAGNO Tiziana 1975 PF CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 16.48 
       

Serie 2 Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

2 34 MARCELLO Loredana 1982 PF TO004 ASD PANDHA - TO 12.00 

3 5 SCHWEIGER Chiara Alessa 1968 PF BI004 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILE   

4 29 FILIPPI Alessia 1979 PF TO004 ASD PANDHA - TO 13.00 

5 36 ORTEGA DE LUNA Elena 1972 PF TO004 ASD PANDHA - TO 12.00 

6 33 LUPERTO Ginevra 1996 PF TO004 ASD PANDHA - TO 19.00 
       

 

50 metri Promozionale M 

SERIE 

Serie 1 Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

1 43 BIONDA Samuel 1974 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 10.6 

2 64 ZACCHEDDU Christian Red 1997 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 9.2 

3 58 PELLANDA Andrea 1985 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 7.7 

4 39 ADDIS Alessio 2000 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 7.5 

5 56 NICOLICCHIA Davide 1997 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 8.3 

6 41 BELTRAMI Matteo 1989 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 9.3 
       

Serie 2 Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

2 28 CONTE Andrea 1986 PM TO004 ASD PANDHA - TO 13.00 

3 45 CARBONE Federico 1999 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 11.59 

4 47 CORSINI Andrea 1996 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 10.7 

5 52 GASPARI Claudio 1972 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 12.7 

6 16 MAFFEI Eusebio 1992 PM CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 14.40 
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Serie 3 Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

2 4 BOSSI Marcos Antonio 1992 PM BI004 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILE   

3 25 BIINO Giovan Pietro 1967 PM TO004 ASD PANDHA - TO 12.00 

4 49 D'ALOIA Davide 1995 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 36.9 

5 20 PIZZONIA Matteo 1988 PM CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS   

6 3 APPENDINO Paolo 1970 PM BI004 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILE   
       

 

*** 

 

200m Femminili+Maschili 

SERIE 

Serie 1 Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

1 53 GROSSI Aloisio 1992 SM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 33.47 

2 40 ATARCHI Mohamed 1989 SM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 32.32 

3 62 TORNONI Giuseppe 1982 AM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 30.79 

4 24 BARRERA Sergio 1982 AM20 TO004 ASD PANDHA - TO 46.75 

5 59 PREIONI Doriano 1974 AM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 45.45 

6 55 MANINI Matteo 1982 SM21 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 40.55 
       

Serie 2 Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

1 38 VICCO Irbin August (T64 1993 HM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A   

2 57 PELLANDA Carlo (T20) 1984 HM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.   

3 22 RACCA Giulia 2000 JF20 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 35.62 

4 30 FLUMERI Federica 1987 SF20 TO004 ASD PANDHA - TO 42.63 

5 65 ZANI Nicolas (T33) 1999 HM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.   

6 48 COTILLI Riccardo (T64) 1997 HM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.   
       

 

*** 

800 metri HM 

SERIE 

Serie Unica Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

4 51 FORNARA Alessandro (T37 1978 HM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.   

5 65 ZANI Nicolas (T33) 1999 HM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.   
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*** 

Marcia 800 m Femminili+Maschili 

SERIE 

Serie Unica Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

21 RACCA Marta 1995 SF21 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 6:58.86 

15 GRAGLIA Matteo 1984 SM21 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 6:41.23 

12 FISSORE Fabio 1989 SM21 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 6:22.68 

13 FISSORE Matteo 1998 SM21 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 6:37.46 
      

 

*** 

 

100m Femminili 

SERIE 

Serie Unica Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

1 37 SIMION Alina Alexa (T64 1987 HF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A   

2 21 RACCA Marta 1995 SF21 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 24.72 

3 22 RACCA Giulia 2000 JF20 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS   

4 2 ZENI Chiara 2004 JF21 BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 16.79 

5 9 CASETTA Klaudia 2005 JF20 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 16.80 

6 11 ESPOSITO Chiara 1982 AF20 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS   
       

 
 

100m Maschili 

SERIE 

Serie 1 Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

3 12 FISSORE Fabio 1989 SM21 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 18.22 

4 62 TORNONI Giuseppe 1982 AM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 14.92 

5 53 GROSSI Aloisio 1992 SM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 14.99 

6 55 MANINI Matteo 1982 SM21 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 18.20 
       

Serie 2 Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

2 48 COTILLI Riccardo (T64) 1997 HM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.   

3 59 PREIONI Doriano 1974 AM20 VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 21.65 

4 19 OLIVERO Federico 1979 AM20 CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS   
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*** 

 

1500 metri HM 

SERIE 

Serie Unica Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

51 FORNARA Alessandro (T37 1978 HM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.   

57 PELLANDA Carlo (T20) 1984 HM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.   
      

 

*** 

 

300 metri Promozionale F 

SERIE 

Serie Unica Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

4 33 LUPERTO Ginevra 1996 PF TO004 ASD PANDHA - TO 2:00.00 

5 32 IERARDI Rosy 1986 PF TO004 ASD PANDHA - TO 2:00.00 
       

 
 

300 metri Promozionale M 

SERIE 

Serie Unica Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

1 31 GHADRE Fateh 2001 PM TO004 ASD PANDHA - TO 1:17.93 

2 43 BIONDA Samuel 1974 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 1:28.5 

3 52 GASPARI Claudio 1972 PM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 1:46.4 

4 25 BIINO Giovan Pietro 1967 PM TO004 ASD PANDHA - TO 2:05.00 

5 27 CASERTA Marco 1967 PM TO004 ASD PANDHA - TO 1:05.00 

6 35 MAZZA Daniele 1982 PM TO004 ASD PANDHA - TO 1:20.00 

 

*** 

 

400m Femminili+Maschili 

SERIE 

Serie Unica Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 
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2 65 ZANI Nicolas (T33) 1999 HM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D.   

3 24 BARRERA Sergio 1982 AM20 TO004 ASD PANDHA - TO 1:48.55 

4 30 FLUMERI Federica 1987 SF20 TO004 ASD PANDHA - TO 1:37.13 

 

*** 

Marcia 400 m Promozionale F 

SERIE 

Serie Unica Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

29 FILIPPI Alessia 1979 PF TO004 ASD PANDHA - TO 3:22.00 

34 MARCELLO Loredana 1982 PF TO004 ASD PANDHA - TO 3:22.00 

36 ORTEGA DE LUNA Elena 1972 PF TO004 ASD PANDHA - TO 3:22.29 

8 BIFFO Emanuela 1972 PF CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 4:42.33 

26 CAMERANI Alessandra 1970 PF TO004 ASD PANDHA - TO 3:30.00 

14 GALVAGNO Tiziana 1975 PF CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 4:11.0 

 
 

Marcia 400 m Promozionale M 

SERIE 

Serie Unica Stadio La Marmora-Pozzo - 28 Settembre 2019   

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito 

10 CIANCIA Davide 1994 PM CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 2:29.5 

28 CONTE Andrea 1986 PM TO004 ASD PANDHA - TO 4:02.65 

23 RIORDA Luca 1989 PM CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 5:25.96 

18 MELCHIORI Andrea 1995 PM CN003 ASSOCIAZIONE 'SPORTIAMO' ONLUS 4:27.52 

31 GHADRE Fateh 2001 PM TO004 ASD PANDHA - TO 3:50.00 
      

 


